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סיום התקשרות מול החטיבה להתיישבות והתקשרות מול החברה הכלכלית  הנדון:  
 חוו''ד מקצועית  –2019פרויקט מתחמי הטלה בנוהל  -מעלה יוסף 

 

עם   8/12/2018בתאריך   .1 התקשרות  המזון,  וביטחון  החקלאות  משרד  של  המכרזים  ועדת  אישרה 
( )א(  וזאת לצורך הקמת 19)  3החטיבה להתיישבות על יסוד תנאי תקנה    –ההסתדרות הציונית העולמית

 מתחמי לולי הטלה לצורך הוצאת הלולים אל מחוץ לישובים על מנת לאפשר את הגדלתם ושדרוגם.  

. העבודות נותרו לביצוע בארבעה יישובים בלבד  23מתחמים מתוך    19  -החט"ל ביצעה את העבודות ב .2
 במועצה האזורית מעלה יוסף: עין יעקב, אבן מנחם, צוריאל ומעונה. 

התריעו נציגי החט"ל בצפון, על מגבלה צפויה מבחינתם בהמשך ביצוע הפרויקט    2025בחודש אוגוסט   .3
 באותם יישובים וזאת בשל עומס בפרויקטים לשיקום הצפון. 

הודיע משרד ההתיישבות כי לאור עומס עבודה המוטל על מרחב צפון של החט"ל, הרי   1/1/2026ביום   .4
 שהמשרד באמצעות החטיבה לא ימשיך בביצוע הפרויקט.  

בתקופה זו המחוז לא בחל בניסיונות איתור רשות או גוף/יזם שעומד בתקנות פטור ממכרז ויכול להוביל   .5
את הפרויקט הנ"ל, הניסיונות הסתיימו ללא הצלחה. כדוגמה, פנייתנו לרשות ניקוז גליל מערבי ותשובתם 

 עדרי יכולת לבצע זאת.  הייתה כי הסיכויים קלושים עד אפסיים לקבל על עצמם פרויקט מסוג זה וכי הם נ

ונציגי האגודות של ארבעת הישובים המשתייכים למועצה,   .6 יוסף  לאחר שיתוף המועצה האזורית מעלה 
הציע סגן ראש המועצה, מר צחי חן, וביקש שהמועצה האזורית תיקח אחריות לקידום הפרויקט לאחר 
יוסף,   וזאת באמצעות הזרוע הביצועית של המועצה, החברה לפיתוח מעלה  הפסקת פעילות החטיבה, 

 אשר מתמחה בפיתוח תשתיות ליישובי המועצה האזורית.

של המועצה האזורית והעדר החלופות הזמינות, הוביל אותנו לקדם התקשרות עם החברה היכולת והניסיון   .7
לפיתוח מעלה יוסף כחלופה יחידה לקידום פיתוח תשתיות לולי הטלה בארבעת יישובי המועצה האזורית 

 מעלה יוסף.

כניסה אל השטחים בהן יתבצעו העבודות יכולה להיות רק בהסכמת בעליהם ששטחם הגיאוגרפי  יודגש כי,   .8
 בתחומי המועצה.   

 

 

 בברכה,                 

  

                                                                                                                                      פארוק דבור   
 מנהל מחוז צפון

 וביטחון המזון  משרד החקלאות                                            
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